РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» ноября  2015 г. № 1438

Об  утверждении  Перечня  мест  массового
пребывания  людей,  расположенных  на
территории  и  (или)  находящихся  в
собственности  Костомукшского  городского
округа

В  соответствии  с  Требованиями  к  антитеррористической  защищенности  мест
массового  пребывания  людей,  утвержденными  постановлением  Правительства
Российской  Федерации  от  25  марта  2015  года  № 272  «Об утверждении  требований  к
антитеррористической  защищенности  мест  массового  пребывания  людей  и  объектов
(территорий),  подлежащих  обязательной  охране  полицией,  и  форм  паспортов
безопасности  таких  мест  и  объектов  (территорий)»,  администрация  Костомукшского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Перечень  мест  массового  пребывания  людей,  расположенных  на
территории  и  (или)  находящихся  в  собственности  Костомукшского  городского  округа
(Приложение).

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

          И.о. Главы администрации

          Костомукшского городского округа                                      П.Г. Зелинский

______________________________________________________________________________
Рассылка: в дело, ОГОЧС и МР, ОУ ФСБ, ОМВД, ОНД, , АТК РК, НК, Сайт КГО.
Чернецова С.О. тел (81459) 5-45-46

СОГЛАСОВАНО:

Юридический отдел_______________________________

                           Приложение

                                                                                       УТВЕРЖДЕНО

                                                                                           постановлением Администрации

Костомукшского городского округа

от ____________________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ

мест массового пребывания людей, расположенных на территории и (или)

находящихся в собственности Костомукшского городского округа

№
п/п

Место массового пребывания людей / адрес Правообладатель или лицо, использующее
место массового пребывания людей на ином

законном основании / адрес

Единые специально отведенные или приспособленные для коллективного обсуждения
общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового
присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных

проблем преимущественно общественно-политического характера места

1. Площадь КСЦ «Дружба» Администрация Костомукшского
городского округа, по ул.Ленина

Места, которые используются на регулярной основе для проведения шествий и демонстраций,
праздничных мероприятий и массовых гуляний

2. Площадь КСЦ «Дружба» Администрация Костомукшского
городского округа, по ул.Ленина

3. Памятник «Братская могила коммунистов
павших за установление Советской власти
в РК в дер.Контокки»

Администрация Костомукшского
городского округа, по ул.Героев

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е